様式第9号(第12条第2項関係)
口頭意見陳述申出応否通知書

第　　　　　号
年　　月　　日
【審査請求人等】　　　　様
粕屋町情報公開審査会
会長

　　　　　　年　　月　　日付けで申出のあった口頭による意見の陳述について、次のとおり決定したので、粕屋町情報公開条例施行規則第12条第2項の規定により通知します。
	□　意見の陳述を認めます。
　　　1　日時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前
　　　　　　　　年　　　月　　　日(　　)　　　　　　　時　　　分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後
　　　2　場所

　　　3　陳述者の数を次のとおり指定します。

※当日ご都合が悪い場合は、事前に当審査会までご連絡ください。

	□　意見の陳述は認めません。
(理由)

	連絡先